Председателю комитета
По управлению имуществом
 Ржевского района
Тверской области
Михайловой О.В.
от________________________________
                                        проживающего по адресу:___________________________________
тел.________________________

[bookmark: _GoBack]Заявление

	В соответствии со ст.12 Федерального закона от 30.06.2006 № 93-ФЗ прошу Вас выступить моим уполномоченным лицом для регистрации права на ___________________ с _______________________________,  площадью _______________________кв.м расположенный по адресу:  _____________________________________________________.
	Даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».
Приложение:
-копия паспорта.
-копия СНИЛС
-________________________________________________________
- ________________________________________________________

______________дата                                                                            _______________подпись